мку АдминистрАциfl муниципАльноЕ оБрАзовАниЕ
dород кяхтА>

кяхтинского рАЙонА рЕсп)rБлики Б)rрятия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<<31>> июля 2023 год ,Jly

г. Кяхта

, о внесении изменениЙ в Постановление мкУ Администрации МО <Город Кяхта>>
Ns 10-1 от 12.01.2018 г <<об утверждении муниципaлъного щраткосрочного плана
реirлизации Республиканской программы <<капитальный ремонт общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Бурятия, на
20|4-204З годы, на 20]17 -20|9 годa>)

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации,
частьЮ 7 статьИ 11 Закона Республики Бурятия от 14.11.2о|з J\ъ sз-ч (об
организации проведения капит€lльного ремонта общего имущества в
многоквартирныХ домах, расположенных на территории Республики Бурятия, с
r{етом Порядка утверждения краткосрочных планов реuLлизации Республиканской
про|раммы капит€tIIьного ремоЕта, утвержденного постановлением Правительства
РеспублИки Бурятия от 28.02.20|4 Ns 77 мкУ Администрация МО <Город Кяхта>>

ПосТАНоВJ[jЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление мкУ Администрации МО <Город Кяхта> Nэ
10-1 оТ 12.0|.2018 г <об утверждении муницип€Lльного цраткосрочного плана
ре€lлизации Республиканской программы <<капитальный ремонт общего имущества
в многоКвартирнЫх домах, располоЖенньIх на территории Республики Бурятия) на
2014-204З ГОДЫ, На 20117,2019 года) и изложить в новой редакции согласно
Приложению J\b 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
исполIUIющего обязанности начаJIьника <<Отдел городского хозяйства>>
муницип€tпьного образования <<Город

3. Настоящее постановление вступ
опубликованиrI.

официального

Врио Руководителя
администрации МО <Город Кяхта>> А.В. Черняев

n;
Ей

rфud \внIно,\эd

L

хиiрIнэll.ýоts
Llоншэоdх
ихJо9рdЕd

л чп/ 9лч (tчrщUq

эФэоdц) lТиI
€ вslфпr(м Nэш9о

dшоilэd,(лоЕffiы
оц ro9вd (ш) tr Jfrr,{
оrллмлrл @gпI^Y^drr

ч Ё ,d

I!,sx/,9ao 1r9ro9eo
.lснrнолэd) E')il\

s чsrэспiI{и оlэп9о
ij,gоlrJd,il!оясrtlиuсl
оU aogcd olшt) п J irci
sJtolMoaa иUнчrэrэdJ]

ci
:

а

o9l9

" Я:
r5_io

iЕб

1 1

Б

Ё : N d

;й a Ею

U n( Б

N^
{_ Фл Ё

о
ý 6 о- d

.9

ЕЕ
ý ,d Ф

ý
Фл Ё

т

r,
9

a.

a,

ъ<'

Е
с
Ф

р
tr
9

:
ь

о

х

Е

F

ts

:

х,q

Е

!

ь

ts

х

Е

ts

F

:

х

Е

п

ь

ts

9

F
е
р

:

х

,

:

F
о

Е

z

к

Е

:

а

:
8

9
ft

*l
ia9:
ь!

ts

ts

Е

ts

:

{

Е

:
ь

z

5

:

:

э"
Е9

Е:>Ё

F

ts

:

з

а
Е

Е

х

а

z

ts

5
о
о

Б

F
с

лФ

I! s, 'E)l,{ IJин.ПэI\о!
сftпоцп эгэиь KoI в

ч
tj Ё

,П)л\ gгsfiоrч кчп9о

цэхрt€ оstсэмЕо){

нilэ гuшdсJsr1I
б! оtr

э

9-
чa,
Е=:-

ts

.,j
с] ".!- c..I

.]
с.l

L

оlонqче!иuр,
al :F !l ts J

z
ЕЁ -п

ФипчlD,tU эr€ r

ts

Ii 1

a

:q
ý

о

a

:

ц
Ао

я

z

d

2
а

?

d

i
(

:

F

с с

ýз
Ё2

д

d

d

j

F

юь
Ф

ts

.rtr
на
IЁi
Ф об
о E..i
F ЕаFa;< ýк
i(Ё
цр
с;Эд

н:

>е
Ф

Е
F

е

6
F

ý(

Lо

уо

qЕ

Ф

}

5

tl
ж]
fu

N
h\]
ý
Е

3!
Б{

L,
о

о
q}
3

Е>
9
9
зд
!-

о

э

а q ý ý q

а
ci oi

а
бi

ы о.

{
cl. Ф ,d ь

Fj ý ý
ý

гj

9 cl ь ь .,l ч ь

о-

d
r

ьл Б

:

F

z

Е

5

Е

ts

о

ь

Е
о

Б
ts

Б:

F

з
5

F

:

Б

:

lо

Е

ts

а

ь

;-
h0
Fg

i)

:
Б

ts

:
д

к

,

:
ý

ц

в

*s
ia
tsý
Ё:д,

F

ts

о

€
F

!

Е

ь

5

ts

о

а

ts

ts

р

:
t

б

ь
€
ts F

о

;-
qi

аý
;н

Е

F
оо{

ts

tsо
_о

о
Fо

ts

tо
!

ь Ф.

r
! d

9?
з

Ёg.

-
;
d

.,i
"]ý

Е

ч

F

>
о

Е

Ё

F

ч
a

:

q

,
ý<

с

Ф

5

у
с

Е
9

a d